PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI NU4.630 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2012.

DENOMINA DE NADIM ANTÔNIO JOSÉ

ISAAC O LOGRADOURO PÚBLICO QUE

ESPECIFICA.

A Câmara Municipal de Patrocínio aprovou e o Prefeito Municipal

•..

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1" - O logradouro público localizado no bairro Enéas Ferreira de

Aguiar, conhecido como Rua 32 passa a denominar-se RUA NADIM ANTÔNIO

JOSÉ ISAAC.

AI"t. 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO., 26 de dezembro de 2012.

LU~' c,mpl d, Siqu,i"
Jrefeito Municipal

Autora: Vereadora tvlarla Regina de Queiroz Elias ~b1içada(o)-JºmaJ.h~ ...d.F",.. ín'
.;l!.~.r~~:...~~..emQ$..I.QjJ2013 l)(]

I

pág... s......e afixada{o) no placard
.• da Prefettura Municipal de Patrocínio

I ~ deo.1:.I.0..U2013 a .t:U.9.J..12013.

~ Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001